请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
电缆连接器， 位数: 19， 状态显示: 否; 主电缆连接: M23螺钉锁紧装置， 屏蔽: 有， 根据
RoHS II指令（不含豁免条款6c，即铅含量<0.1%），本产品预计自2026年第三季度起实现无铅化
；如需提前获得无铅替代品，可应要求提供
商业数据
订货号 1685518
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 ABRAFC
产品关键代码 ABRAFC
目录页面 页码314 (C-2-2019)
GTIN 4017918878917
单件重量（含包装） 212.6 g
单件重量（不含包装） 207.494 g
原产地 DE
RC/TWGM/KVD/LBL 16+3 - 电缆连接器
1685518
2025年6月4日 03:37     页码1 (7)
技术数据
说明
操作注意事项 该连接器设计用于带M23插拔式接口的传感器/执行器分线盒。
产品属性
产品类型 圆形连接器（电缆侧）
位数 19
尺寸
尺寸图
宽度 26 mm
高度 60 mm
长度 92 mm
材料规格
标识材料 外壳 GD-Zn
密封材料 FPM
接触件材料 CuZn
材料接触表面 镀金
接触件载体材料 PBT
连接数据
导线连接
连接方式 焊接
1 mm²接线横截面
1.5 mm²
针位分配
1 / 4 (A) = 15 = WH
1 / 2 (B) = 7 = GYPK
2 / 4 (A) = 5 = GN
2 / 2 (B) = 4 = RDBU
3 / 4 (A) = 16 = YE
3 / 2 (B) = 8 = WHGN
4 / 4 (A) = 3 = GY
4 / 2 (B) = 14 = BNGN
5 / 4 (A) = 17 = PK
5 / 2 (B) = 9 = WHYE
6 / 4 (A) = 2 = RD
插槽/芯 = 导线颜色或连接
RC/TWGM/KVD/LBL 16+3 - 电缆连接器
1685518
2025年6月4日 03:37     页码2 (7)
6 / 2 (B) = 13 = YEBN
7 / 4 (A) = 11 = BK
7 / 2 (B) = 10 = WHGY
8 / 4 (A) = 1 = VT
8 / 2 (B) = 18 = GYBN
1-8 / 1 (+ 120 V) = 19 = BN
1-8 / 3 (0 V) = 6 = BU
1-8 / 5 (PE) = 12 = GNYE
电气特性
额定电压 UN 150 V